中国证监会福建监管局关于2021年度考试录用参照
公务员法管理事业单位工作人员面试公告

根据公务员录用工作有关规定，按照中国证监会的统一部署，2021年度中国证监会福建监管局公务员招录面试定于2021年3月20日（周六）进行，现就有关事宜公告如下：
一、面试名单
	[bookmark: RANGE!B4:F45]职位名称及代码
	进入
面试
最低
分数
	姓  名
	准考证号
	备 注

	辖区会计类监管岗位一级主任科员及以下（400141816001）
	[bookmark: _GoBack]55.200
	张俊俊
	155134010302727

	戴凌馨
	155135100500114

	杨明烨
	155135100500403

	谢璐
	155135100500425

	熊凌云
	155144010103728

    二、面试时间、地点
（一）时间：2021年3月20日上午9:00（周六）
（二）地点：中国证监会福建监管局
地址：福建省福州市鼓楼区铜盘路福州软件园B区10号楼A栋。
联系电话：0591-88018968、0591-88018527
三、面试具体要求
（一）参加面试的考生须携带以下材料：
1. 本人身份证原件；
2. 公共科目笔试准考证原件；
3. 考试报名登记表（贴好照片，如实、详细填写个人学习、工作经历，时间必须连续，并注明各学习阶段是否在职学习，取得何种学历和学位）；
4. 本（专）科、研究生各阶段学历、学位证书原件；
5. 英语四（六、八）级证书原件或成绩单原件（根据职位要求提供）；
6. 相关专业资格证书原件（根据职位要求提供）；
7. 所获各种奖励证书原件；
8. 除上述材料外，考生需按照身份类别，准备以下材料：
应届毕业生携带学生证和所在学校加盖公章的报名推荐表（须注明培养方式）原件。
社会在职人员携带所在单位人事部门盖章的推荐信（附件2），推荐信中需注明考生政治面貌，工作单位详细名称、地址，单位人事部门联系人和办公电话。现工作单位与报名时填写单位不一致的，还需提供离职有关材料。在职考生开具所在单位推荐信确有困难的，需提前与所报考单位（部门）联系，经招录单位同意，可在体检和考察时提供。
留学回国人员携带教育部留学服务中心认证的国外学历学位认证书原件。
待业人员携带所在街道或存档人才中心出具的待业情况说明（附件3），需注明考生政治面貌和出具说明单位联系人和办公电话。
9. 职位要求的其他材料。
上述材料需准备复印件。其中报名登记表、报名推荐表留存原件，其余材料查验原件，留存复印件。
（二）凡参加面试考生请于面试当日8:30准时报到，进行资格复审和面试顺序抽签。截至8:30没有进入候考室的考生，取消面试资格，请考生确保联系电话畅通。
（三）考生应对本人报考信息的真实性负责，凡不符合报考资格条件、有关主要信息不实、弄虚作假的考生，一经查实即取消面试和录用资格，并将记录有关情况。
（四）考生参加面试期间的食宿、交通费用由考生自理，请考生安排好行程，并注意安全。
四、乘车路线
（一）飞机：
1.到达福州长乐国际机场后，乘坐机场大巴阿波罗（现锦颐大酒店）专线。
2.到达锦颐大酒店后，步行至“汽车站”公交站，乘坐8路公交车到“软件园公交总站”站；或者乘坐76路或101路公交车到“三角井”站转乘49路或80路公交车到“软件园A区双创新城”站。下车后步行至中国证监会福建监管局。
（二）火车：
1.福州火车站：步行至“福州火车站”地铁站，乘坐地铁1号线至“屏山”地铁站。出站后步行至“屏山”公交站，乘坐8路公交车到“软件园公交总站”站；或者乘坐49路公交车到“软件园A区双创新城”站。下车后步行至中国证监会福建监管局。
2.福州火车南站：步行至“福州火车南站”地铁站，乘坐地铁1号线至“屏山”地铁站。出站后步行至“屏山”公交站，乘坐8路公交车到“软件园公交总站”站；或者乘坐49路公交车到“软件园A区双创新城”站。下车后步行至中国证监会福建监管局。
五、联系人及联系电话
联系人：陈燕苹、马锦鸿
联系电话：0591-88018527、0591-88018968
六、其他注意事项
关于面试原则、方式、考察（体检）人选产生办法等事项参见中国证监会网站（www.csrc.gov.cn）发布的《中国证监会关于2021年度考试录用参照公务员法管理事业单位工作人员招录面试工作安排的公告》。

附件：1.放弃面试资格声明
2.单位推荐信
3.待业情况说明

中国证券监督管理委员会福建监管局
                          2021年3月4日
1

3